
ŠUMPERK  – č.záv. 606H1

1.Základní údaje:
  1.1. Pořadatel: ČJF,o.s. „Soutěže podkovy“o.p.s., OJS Ostrava.

1.2. Technické zajištění: Jezdecký oddíl  Šumperk – MH 044.
1.3. Termín: 6.6. – 8.6.2008.
1.4. Místo konání: jízdárna u „Bratrušovské střelnice“ v Šumperku
1.5. Kolbiště: travnaté 100 x 200, terén zvlněný.
1.6. Opracoviště: travnaté.
1.7. Funkcionáři závodů:

• Ředitel závodů - Richard Krobot
• Tajemník závodů - Lenka Vrtková
• Hlavní rozhodčí - Marta Nováková,
• Sbor rozhodčích - Jan Kobza, Radko Heidenreich, Miroslav Holínek
• Technický delegát - Anna Krobotová
• Autor tratí - Simona Heidenreichová
• Zpracovatel - Lenka Vrtková
• Hlasatel - Gabriela Škardová
• Lékařská služba - nemocnice Šumperk
• Veterinární služba  -  Veterinární zařízení Šumperk

2. Technické údaje:
2.1. Předpisy: PJS, jejich doplňky a ustanovení tohoto Rozpisu

Podmínka účasti: platné licence jezdců i koní, platné veterinární osvědčení,
koně- věk min. 4 roky

2.2.   Postupové soutěže:

2.2.1. Zlatá podkova, CNC* zároveň Oblastní přebor C/sen.
                 Drezurní zkouška: CIC** 2005 A

            Terénní zkouška: max 3200 m, 500 m/min,  max. 30 sk. 110 cm

            Skoková zkouška: 350-450 m, 350 m/min, př./skoky – 10/11-13, 115 cm

2.2.2. Stříbrná podkova, „Z““  zároveň Oblastní přebor C/Y.
                  Drezurní zkouška: CIC* 2005 B

          Terénní zkouška: 2700 m, 450 m/min, max. 25 sk. do 100 cm

          Skoková zkouška: 350-450 m, 350 m/min, př./skoky – 9/10-11,  110 cm

2.2.3. Bronzová podkova, „Z“  zároveň Oblastní přebor C/J
          Drezurní zkouška: CIC* 2005 A

          Terénní zkouška: 2250 m, 450 m/min, 20 sk.  do 90 cm

          Skoková zkouška: 350-450 m, 350 m/min, př./skoky – 9/10  100 cm

2.2.4. Soutěž nadějí, „Z“
                Drezurní zkouška: CNC* 2004

          Terénní zkouška: 2250 m, 450 m/min, max. 20 sk.  do 90 cm



          Skoková zkouška: 350-450 m, 350 m/min, př./skoky – 9/10  100 cm
2.2.5. Soutěž PONY

               Drezurní zkouška: Národní č. 2

          Terénní zkouška: 1500 m, 410 m/min, 15 sk. do 90 cm

          Skoková zkouška: 350-450 m, 350 m/min, př./skoky – 8/9 do 90 cm

2.3. Rámcové soutěže:  není postupová do finále v Humpolci

2.3.1  Soutěž všestrannosti st. „Z“ – bez omezení.
            Drezurní zkouška: CIC* 2005 A

            Terénní zkouška: 2250 m, 450 m/min, 20 sk.  do 90 cm

            Skoková zkouška: 350-450 m, 350 m/min, př./skoky – 9/10  100 cm

3. Všeobecné údaje:

3.1. Přihlášky: Anna Krobotová, Zemědělská 26, 787 01 Šumperk,
 tel.: fax: 588/ 50 80 51,   mobil: 777/191724
E.mail:  anna.krobotova@centrum.cz
 Prosím uvádějte Vaše telefonní číslo pro případ změny!!!
V případě, že jste nahlášeni a z jakéhokoliv důvodu se nemůžete závodů
zúčastnit, uvědomte o tom neprodleně pořadatele!!! Důležité pro  zajištění
ustájení a startovních listin.       

3.2. Uzávěrka přihlášek: jmenovitých - 22.5.2008.
konečných - při prezentaci

Zápisné: „ZP“ – 700,- Kč,  „SP“ – 600,- Kč, „BP+SN+Z“ – 500,- Kč,  PONY – 500,Kč
3.3. Prezentace: - pátek,6.6.2008   do 8 hodin !! 
3.4. Technická porada: Pátek, 6.6.2008 v 9.30 hod.- rozhodčí a  vedoucí ekipů
3.5. Ustájení :  od 6.6. do 8.6.2008      V ceně je zahrnuto seno a podestýlka.

Stání:   500,- Kč/kůň a pobyt
Box (omezeně) 1.500,- Kč/kůň a pobyt
Nutno zaplatit zálohu ve výši 500,- Kč do 25.5.2008!!!
Na adresu : Anna Krobotová, Zemědělská 26, 787 01 Šumperk

V případě, že záloha nebude uhrazena – box nebude rezervován!!!!!!
3.6.Ubytování: pořadatel zajišťuje dle přihlášky,

 cca 230,- Kč osoba/noc, od 6.6. do 8.6.2008.
3.7. Stravování : není zajištěno, možnost v areálu závodiště.
3.8. Úhrady :veškeré náklady hradí vysílající složka, úhrady funkcionářům dle směrnic
3.9. Odpovědnost : pořadatel nenese odpovědnost za úrazy jezdců, koní a diváků.
3.10. Stížnosti a námitky :  v souladu s PJS – písemně s vkladem 200,- Kč.
3.11. Kancelář závodů :    kancelář JO, v průběhu závodů – věž rozhodčích
3.12. Ručení za škody:
         Pořadatel nepřebírá odpovědnost za škody, nehody nebo nemoci podobu závodů.

4. Veterinární předpisy:

4.1.  Před vyložením koní předloží vedoucí ekipu platné veterinární doklady
  požadované SVS ČR pro přesun sportovních koní v roce 2008.
4.2.Přejímka koní:  pátek  6.6. 2008 do 8.00 hodin !!!



5.Poskytované služby:

5.1. Lékařská služba:  nemocnice Šumperk
5.2. Veterinární dozor:  určí OVS.
5.3. Veterinární služba:  zajistí pořadatel – proti úhradě.
5.4. Podkovářská služba:  pořadatel nezajišťuje

6.Ostatní ustanovení:

6.1. V soutěžích Seriálu závodů ZP peněžité ceny, dekorování dle PJS.
6.2. V Oblastním přeboru –dekorování dle PJS
6.3. Peněžité ceny:

ZP – 8.000,- Kč  (2.600,-,  2.100,-,   1.600,-, 1.050,-,  650,-)
SP – 6.000,- Kč  (2.000,-,  1.600,-,   1.200,-,   750,-,   450,-)
BP - 5.000,- Kč  (1.700,-,   1.300,-,  1.000,-,   600,-,   400,-)
SN - 5.000,- Kč  (1.700,-,   1.300,-,   1.000,-,  600,-,   400,-)
„Z“ - 3.000,- Kč  (1.000,-,     800,-,     600,-,    400,-,   200,-)
PONY – věcné ceny

U cen je možná úprava podle počtu startujících.(V případě nižšího počtu startujících
jak 10, budou ceny vyplaceny do výše vybraného zápisného!!!)
Ve všech soutěžích bude ¼ soutěžících dekorována stužkami.

7. Předběžný časový program :

Pátek 6.6.2008 do 8.00 hod přejímka koní
do 8.00 hod prezentace

                9.00 hod schůzka ředitelství a rozhodčích
     9.30 hod schůzka vedoucích ekipů
   12.00 hod 1. start do drezurní zkoušky

pořadí soutěží se oznámí na schůzce
   18.00 hod prohlídky tratí

Sobota 7.6.2008      9.00 hod 1.start do terénní zkoušky
Pořadí soutěží se oznámí na schůzce

Neděle 8.6.2008     9.00 hod Kontrola koní
  10.00 hod skokové zkoušky

Pořadatel si vyhrazuje právo na omezení počtu přihlášek a změny časového programu.
Dekorování a předání cen vždy po ukončení příslušné soutěže.

8. Zvláštní ustanovení:

8.1.Všechny drezurní úlohy se jezdí zpaměti.
8.2. Každý účastník závodů bude mít svoji sadu identifikačních čísel na koně!!!

JO Šumperk
Anna Krobotová v.r

V Šumperku dne 6.1.2008


